СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНОВСКОЕ

СЕРПУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

10.05.2016г. № 2/26
Об утверждении дополнительного соглашения  № 1 к соглашению о передаче муниципальным образованием «Сельское поселение Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области» отдельных полномочий муниципальному образованию «Серпуховский муниципальный район» на 2016 год от 25 декабря 2015 года
В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области,

Совет депутатов сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области (далее – сельское поселение Калиновское),

РЕШИЛ:

1. Утвердить дополнительное соглашение № 1 к соглашению о передаче муниципальным образованием «Сельское поселение Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области» отдельных полномочий муниципальному образованию «Серпуховский муниципальный район» на 2016 год от 25 декабря 2015 года (прилагается).

2. Направить дополнительное соглашение № 1 к соглашению о передаче муниципальным образованием «Сельское поселение Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области» отдельных полномочий муниципальному образованию «Серпуховский муниципальный район» на 2016 год от 25 декабря 2015 года на утверждение в Совет депутатов Серпуховского муниципального района.

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Калиновское в сети Интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения Калиновское                                                                          В.Б. Савин

Глава сельского поселения Калиновское                                                        Л.В. Жильцова
Утверждено

решением Совета депутатов

сельского поселения Калиновское

от «10» мая 2016г. № 2/26
Дополнительное соглашение № 1.
К соглашению о передаче муниципальным образованием сельское поселение Калиновское Серпуховского муниципального района отдельных полномочий муниципальному образованию «Серпуховский муниципальный район» на 2016 год от 25 декабря 2015г.
от «__»_____________________2016г.
Муниципальное образование сельское поселение Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области, именуемое в дальнейшем «Поселение», в лице Главы сельского поселения Калиновское Жильцовой Людмилы Вячеславовны, действующего на основании Устава Муниципального образования «Сельское поселение Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области», зарегистрированного Главным Управлением юстиции ЦФО 10.01.2006 г. за № 505073052006001, с одной стороны, и муниципальное образование «Серпуховский муниципальный район Московской области», именуемое в дальнейшем «Муниципальный район», в лице Главы Серпуховского муниципального района Шестуна Александра Вячеславовича, действующего на основании Устава муниципального образования «Серпуховский муниципальный район Московской области» зарегистрированного Главным Управлением юстиции ЦФО 14.10.2005 г. за ..№ 505070002005001, с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», заключили настоящее Соглашение о нижеследующем:
1.
Дополнить п. 1.2 Соглашения абзацем следующего содержания:
-
«составление проекта бюджета поселения и отчёта о его исполнении на 2017г.».
2.
В остальной части соглашение действует без изменений.
3.
Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон.
 Глава Серпуховского муниципального района                                                 А.В. Шестун

Глава сельского поселения Калиновское                                                        Л.В. Жильцова